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Forslag om innføring av aktivitets-  og rapporteringsplikt i
diskrimineringsloven og i en ny diskriminerings- og
tilgjengelighetslov mv.
Avgitt høringsuttalelse

Fylkesrådet for funksjonshemmede behandlet i sitt møte den 9.10 saken om aktivitets- og
rapporteringsplikt og avgir følgende høringsuttalelse:

Fylkesrådet for funksjonshemmede behandlet ovennevnte sak i sitt møte den 9.10. og
anbefales å avgi følgende høringsuttalelse:
3.2

a

Departementet ber om høringsinstansenes synspunkter på hvilke virksomheter bør omfattes av

en aktivitets -  og rapporteringsplikt.

Fylkesrådet for funksjonshemmede anser at alle virksomheter bør omfattes av aktivitets- og

rapporteringsplikten .  En liten bedrift kan være vel så inkluderende som en stor bedrift og på

alle andre områder med rapportering til det offentlige ,  er ingen bedrifter fritatt.

3.3

Da NOU 2005 :  8 tidligere har vært på høring ,  ber vi om at høringsinstansene merker seg at

forslaget i NOUen om aktivitetsplikt i diskriminerings -  og tilgjengelighetsloven ikke er

gjenstand for ny høring .  Departementet ber om høringsinstansenes synspunkter på innføring

av aktivitetsplikt i lov om forbud mot diskriminering på grunn av etnisitet ,  religion mv.

( diskrimineringsloven).

Fylkesrådet for funksjonshemmede sier seg enig i  at  det innføres en aktivitetsplikt i lov mot

diskriminering.
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3.4

Departementet ber om høringsinstansenes synspunkter på om det bør innføres en

rapporteringsplikt i lov om forbud mot diskriminering på grunn av etnisitet ,  religion mv.

( diskrimineringsloven )  og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Fylkesrådet for funksjonshemmede slutter seg til at det bør innføres rapporteringsplikt, bl. a.

med tanke på gjennomføring av universell utforming på alle områder i samfunnet.

3.5

Departementet ber om høringsinstansenes synspunkter på forslaget om å ta inn bestemmelser

om rapportering i kommuneloven og regnskapsloven.

Fylkesrådet for funksjonshemmede ser dette som en selvfølgelig del av gjennomføringen av

diskrimineringsloven.

Med hilsen

'jørg Brusevold
rådgiver
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